39206290  7.75TECH. POLY PLATE

USR

600.00  4650.00  418.50 9.00  418.50 9.00  5487.00

RIN (I  0.00
 5

84439100  11.00ALPPP  87.00  957.00  86.13 9.00  86.13 9.00  1129.26

0.00
 6

996793  55.00PACKAGING SERVICES  1.00  55.00  4.95 9.00  4.95 9.00  64.90

13827.00

For MONA SCREENS

11717.94

RS. THIRTEEN THOUSAND EIGHT HUNDRED TWENTY-SEVEN 

ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

1054.61

1054.61

705.00

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

DEVIKA TRANSPORTTransport: 

Lr. No. / Lr. Date :